
Uppgiftslämnare:
Delicato bakverk AB

Varumärke:
DELICATO

Artikelbenämning:
Stor Punschrulle

Leverantörens artikelnummer:
416

Förpackningsstorlek:
1X85g

Produktinformation

Ingrediensförteckning: Socker, vegetabiliskt fett (palm, raps, shea, kokos, solros), MANDEL,

HAVREGRYN, VETEMJÖL, vatten, kakaopulver, glukossirap, ÄGG,
HASSELNÖTTER, kokosflingor, fullhärdat vegetabiliskt fett (palm), salt,
SKUMMJÖLKSPULVER, arom (vanillin, arrak), stärkelse,
emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin, vegetabiliskt E471),

konserveringsmedel (kaliumsorbat), färgämne (karotener, E133).

DABAS Produktklassificering: 205612636496 / Djupfryst ­­ Kaffebröd/Degämne/Smördeg ­­ Övrig
kaffebröd ­­ Övrig kaffebröd

Tillverkningsland: Sverige 

Stor Punschrulle



Övrigt

Kravspecifikation

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Portionsstorlek: 85 gram  

Basmängd: Per 100,00 gr  

Energi: 1813   kJ  

Energi: 433   kcal  

Fett: 20   g  

­ Varav mättat fett: 9   g  

Kolhydrat: 59   g  

- Varav sockerarter: 46   g  

Protein: 5   g  

Salt (SALTEQ): 0,2   g  

Märkning

Allergener

Mjölk Innehåller

Nötter Innehåller

Sojabönor Innehåller

Spannmål som
innehåller gluten

Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna

allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med

andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla

allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste

alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen

där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Delicato bakverk AB

Org.nr: 556119-4720

GLN: 7315360000007

Plusgiro: 551838-6

Bankgiro: 478-0060

Adress: Box 5013

141 05  Huddinge

Telefon: 08-603 33 00

E-post: info@delicato.se

Hemsida: http://www.delicato.se

Tillverkare

Namn: DELICATO BAKVERK AB

GLN: 7315360000007

mailto:info@delicato.se
http://www.delicato.se


Basnivå

Artikelbenämning: Stor Punschrulle

Varumärke: DELICATO

Förpackningsstorlek: 1X85g

Artikelns identitet, GTIN: 07315360014165

Hyllkantskvittotext: Stor Punschrulle

GPC Produktklassificering: 10000245

Sökbegrepp E­handel: KONDITORIVARA PUNSCH PUNSCHRULLE

Är förpackningen returnerbar: Ja

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Skattesats: 12,00 %

Skattetyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Oförpackad

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformsvikt: 0 Gram

• Antal enheter: Styck

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar): 364

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 85  gram

• Nettoinnehåll värde: 85   gram 

• Jämförmängd färdig vara: 85 gram

• Jämförmängd kod: Per kilogram

• Variabelmåttsvara: Nej

Förvaring

Temperatur (°C): Min: ­20 °C

Max: ­18 °C

Total hållbarhet (dagar): 364

Användningsinstruktioner:Hållbarhet efter upptining 8 veckor ej
över normal rumstemperatur. Ta ut
antal bitar efter behov packa om och

tina i kyl 1 timme för att utesluta fukt.
Ställ i monter. Bör inte frysas om efter
upptining.

Tillagning



MÅTT:

• Artikelns bredd: 40  mm

• Artikelns djup: 70  mm

• Artikelns höjd: 30  mm

DATAMÄRKNING

• Databärartyp: Saknar streckkod

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-08-18

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 22 st Mellannivåförpackningar 07315360224168 



Mellannivå

Artikelbenämning: Stor Punschrulle 66-p

Artikelns identitet, GTIN: 07315360664162

Leverantörens artikelnummer: 416

GPC Produktklassificering: 10000245

PACKMÖNSTER:

• Antal i bredd: 11,00  st

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Låda

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformsvikt: 250 Gram

• Antal enheter: Styck

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 6 650  gram

• Nettoinnehåll värde: 5 610   gram 

• Jämförmängd färdig vara: 5610,000 gram

• Jämförmängd kod: Per kilogram

• Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd: 295  mm

• Artikelns djup: 395  mm

• Artikelns höjd: 170  mm

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: EAN UPC

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-08-14

Består av: 3 st Mellannivåförpackningar 07315360224168 

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 07315369994161 



Mellannivå

Artikelbenämning: Stor Punschrulle

Artikelns identitet, GTIN: 07315360224168

GPC Produktklassificering: 10000245

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Låda

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm  

• Plattformsvikt: 180 Gram

• Antal enheter: Styck

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 2 050  gram

• Nettoinnehåll värde: 1 870   gram 

• Jämförmängd färdig vara: 1870,000 gram

• Jämförmängd kod: Per kilogram

• Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd: 263  mm

• Artikelns djup: 361  mm

• Artikelns höjd: 49  mm

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: Saknar streckkod

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-08-18

• Total hållbarhet (dagar): 364

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Består av: 22 st Basnivåförpackningar 07315360014165 

Ingår i: 3 st Mellannivåförpackningar 07315360664162 



Toppnivå

Artikelbenämning: Stor Punschrulle

Artikelns identitet, GTIN: 07315369994161

GPC Produktklassificering: 10000245

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Pall (PX)

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm  

• Antal enheter: Styck

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet: 2  toppförpackningar i höjd

• Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall: 6  st

• Förpackningar/lav: 8  st

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 344 200  gram

• Artikelns bredd: 790  mm

• Artikelns djup: 1 180  mm

• Artikelns höjd (inkl pall): 1 170  

• Artikelns lavhöjd:  

Variabelmåttsvara: Nej

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: EAN UPC

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-08-14

Består av: 48 st Mellannivåförpackningar 07315360664162 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen rapportera problem

Utskrivet från www.dabas.com 2019-06-12
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http://www.dabas.com

